

Dodavatel: STEJKR, spol. s r.o. Malé náměstí 1980/16 568 02 Svitavy IČ: 25325124 DIČ: CZ25325124 		Provozovna: Čechtice Nám. Dr. Tyrše 69 257 65 Čechtice		Přijatý doklad č.: 10/0788
Objednávka č.: 242108852 Přijatý doklad č.: 10/0788 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 29.05.2024		Odběratel: IČ: 70918805 DIČ: CZ70918805 Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše NÁHRADNÍ PLNĚNÍ náměstí Jiřího Berana 500/1 196 00 Praha 		Konečný příjemce: Základní škola a Mateřská škola náměstí Jiřího Berana 500/1 196 00 Praha

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
s NP od 24.6						
19563:Mýdlo tekuté krémové husté LAVON 5l bílé kašmír a orchidea	40 ks	135,84		5 433,60 21%	1 141,06	6 574,66
15975:Savo original 4kg	40 ks	171,04		6 841,60 21%	1 436,74	8 278,34
11095:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Japonská třešeň/růžový	7 ks	182,40		1 276,80 21%	268,13	1 544,93
11096:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Marseillské mýdlo/bílý	7 ks	182,40		1 276,80 21%	268,13	1 544,93
11487:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Modrá květina/modrý	7 ks	182,40		1 276,80 21%	268,13	1 544,93
11486:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Levandulový ráj/fialový	7 ks	182,40		1 276,80 21%	268,13	1 544,93
11236:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Zelené hrozny /zelený	7 ks	182,40		1 276,80 21%	268,13	1 544,93
11310:Sidolux Soda Power universal čistič 5l Svěží citrón/žlutý	5 ks	182,40		912,00 21%	191,52	1 103,52
12207:Pytel PE 70x120 100mi modrý/15ks, 15ks na roli	59 rol	98,40		5 805,60 21%	1 219,18	7 024,78
11393:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml Aloe vera	10 ks	63,84		638,40 21%	134,06	772,46
14942:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml pepř a kardamom	10 ks	62,24		622,40 21%	130,70	753,10
14943:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml Magnolie	10 ks	71,84		718,40 21%	150,86	869,26
18326:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml Meloun	10 ks	46,80		468,00 21%	98,28	566,28
11296:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml Marseillské mýdlo	10 ks	71,84		718,40 21%	150,86	869,26
11336:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Relaxing Moments-relaxační chvíle	5 ks	56,88		284,40 21%	59,72	344,12
11337:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Moon garden-měsíční zahrada	5 ks	56,96		284,80 21%	59,81	344,61
11338:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Choco dream-čokoládový sen	5 ks	56,72		283,60 21%	59,56	343,16
11339:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Pink party-růžová party	5 ks	56,96		284,80 21%	59,81	344,61
11340:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Cold Alaska-chladná Aljaška	5 ks	56,88		284,40 21%	59,72	344,12
11341:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Juice sunset- šťavnatý západ slunce	5 ks	56,72		283,60 21%	59,56	343,16
10871:Fixinela 500ml	63 ks	47,84		3 013,92 21%	632,92	3 646,84



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
18725:JAR na nádobí 900ml Granátové jablko	12 ks	65,52		786,24	21%	165,11	951,35
10950:Domestos WC Pine Fresh 750ml	40 ks	54,24		2 169,60	21%	455,62	2 625,22
11074:CIF cream 500ml 750gr bílý	32 ks	48,64		1 556,48	21%	326,86	1 883,34
19932:Savo WC gel 700ml 3v1 na rez a vodní kámen Turbo	12 ks	52,48		629,76	21%	132,25	762,01
19309:Savo WC gel 700ml žluté citron	12 ks	53,60		643,20	21%	135,07	778,27
10858:Houbička na nádobí 10ks	20 bal	12,80		256,00	21%	53,76	309,76
10856:Utěrka universal úklidová 38x34/3ks	20 bal	13,76		275,20	21%	57,79	332,99
11304:Iron na okna 500ml	24 ks	23,12		554,88	21%	116,52	671,40
11012:Toaletní papír JUMBO 190 jednovrstvý, zz- JUMBO/6	360 rol	22,08		7 948,80	21%	1 669,25	9 618,05
10924:Hadr Petr 60x70cm oranžový	10 ks	20,64		206,40	21%	43,34	249,74
10903:Hadr bílý netkaný 60x80cm	10 ks	16,16		161,60	21%	33,94	195,54
10902:Smeták plastový na tyči 130cm	10 ks	57,44		574,40	21%	120,62	695,02
11242:Mop FLIPPER náhrada bavlna smyčky 40cm, jazyk	20 ks	208,00		4 160,00	21%	873,60	5 033,60
16202:Smeták na tyči + lopatka	1 ks	279,00		279,00	21%	58,59	337,59
10866:Kapesníčky papírové kosmetické 2 vrstvé 100ks	80 k/b	25,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
10852:Toaletní papír JUMBO 190 dvouvrstvá celulóza, zz- JUMBO/12	360 rol	31,92		11 491,20	21%	2 413,15	13 904,35
12068:Pytel PE 70x120 100mi černé/15ks, 15ks na roli	21 rol	98,40		2 066,40	21%	433,94	2 500,34
Zaokrouhlení	1	0,41		0,41	21%	0,09	0,50
Součet položek				69 021,49		14 494,51	83 516,00
CELKEM K ÚHRADĚ							83 516,00

Hmotnost: 1 122,6 kg